quantum  potui,  efiicaciter  induxi,  presbyteros  vide- 
licet, ad  missas  pro  salubri  statu  vestro  specialiter 

celebrandas ;  alias  vero  ecclesiasticas  personas  ad  Psal- 
teria  decantanda ;  cseteros  vero  de  clero  et  populo  ad 
alias  orationes  pro  vobis  apud  Altissimum  effundendas. 

Et  coraperi  quod  ad  viginti  duo    millia,  quingentas  et  And  men- 
,•  .  j.Ti.-nix       lions  the 

iij.  annuatim    missarum  numerus    se  extendit ;    "salte- mj^^^^gj.  ̂ ^ 
riorum    ad    circiter    viginti    millia.     Sed    de    aliis  ora-  masses, 
,.  ^        ..  .  ,  &c., -which tionum    sunragiis,  quorum    non    est    numerus,  vestram  have  been 

sanctitatem  ad  prsesens    reddere    non  valeo  certiorem  ;  ̂̂ ^^  ̂°  the 
quam    ad   exaltationem    universalis    ecclesise    conservet  York  in 

Altissimus     per     tempora    feliciter    successiva !      Data  ̂ ^^  behalf. 
apud  Wilton,    xiij.    kalendas    Novembris,    anno    gratise 
millesimo  trecentesimo  sexto. 

CXIII. 

A  Letter  from  Archbishop  Greenfield  to  "William 
Cardinal-Priest  of  St.  Potentiana. 

[Reg.  archiep.  Greenfield,  i.  159  a.] 

Reverendo  patri,  domino  et  amico  praecipuo,  domino  York, 

Guillelmo,  Dei    gratia    tituli  Sanctae  Potentianae    pres-  13^0^6."  ' 
bytero-cardinali,    suus  W,,   Ejusdem    miseratione    eccle-  Pleads 

siae  Eboracensis  archiepiscopus,  Angliae  primas,  salutem,  P^'^^^'J'- M  2 
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cum  reverentia  et   honore.     Onera  et  incommoda  quse- 
dam,  licet    non    omnia,    quibus    affligimur   his    diebus 

vestrre  paternitati  ex  magna  fiducia  duximus  intimanda, 

sperantes  firmiter  quod,  nostro  statui  compatientes,  ve- 
litis   nobis    per    viam    alicujus    relevaminis    sub  venire. 

Temporales     namque     proventus    anni    praesentis    non 

habemus     nisi    emptionis    titulo     oneroso,    in    tantum 

We  \vere     quod  pro  eisdem  proventibus  verum  pretium  oportebat 

buv^the*^   nos    solvere    cuidam    nobili    cui  fuerant  assignati.      Et 
temporali-  nihil ominus    de     eisdem    proventibus    exacti    solvimus 
ties  of  our     t      •  •  -j.  i        •  j. 
see  from     decmiam    impositam  per  dommum  nostrum    papam,  ac 

a  certain     etiam    tricesimam  pro    militia  domini  principis  Wallise. 
nobleman,    tt.      •  •  •■•  j  -Vi'i, 
and  yet  ̂   acimus    msuper    servitium    cum    decem    multibus    m